Termine: SoSe 2024

Stand: 22.02.2024

Senat:

17.04.24
15.05.24
12.06.24
10.07.24

11.09.24

Vorlesungszeit:

Schulferien:

Gesetzl. Feiertage:

ZKLS Dekane-

konzil

(Sizi Aulagebéaude)

04.04.24
25.04.24
23.05.24
20.06.24

08.04.24
06.05.24
03.06.24
01.07.24
15.08.24

02.09.24

08.04.-12.07.2024

Mo. 18.03. - Di. 02.04.2024 (Osterferien)
Do. 24.06. - Mi. 02.08.2024 (Sommerferien)

Fr. 29.03.2024 (Karfreitag)

Mo. 01.04.2024 (Ostermontag)

Mi. 01.05.2024 (Tag der Arbeit)

Do. 09.05.2024 (Christi Himmelfahrt)
Mo. 20.05.2024 (Pfingstmontag)

Studien-

Stiftungs-

dekanek.

ausschuss

(bei Pras. im Sizi Aulagebaude)

15.04.24
13.05.24~
10.06.24
08.07.24~%

09.09.24

19.06.24

Hinweise

Terminein () finden nur bei

Bedarf statt!

*Termin i. d. Schulferien

*SDK am 13.5. wegen Proben

Handelfestspiele im

Akademiesaal

Autor: Mauritz (SL 1113); gespeichert unter P:\Gremienweg-Veréffentlichung\05 Termine




