Stand	d:	22.	02.	2024	

Senat:	<u>zKLS</u>	Dekane-	Studien-	Stiftungs-	
	(SiZi Aulagebäude)	<u>konzil</u>	<u>dekanek.</u>	<u>ausschuss</u>	
			(bei Präs. im SiZi Aula	(bei Präs. im SiZi Aulagebäude)	
	04.04.24				
17.04.24	25.04.24	08.04.24	15.04.24		
15.05.24	23.05.24	06.05.24	13.05.24*		
12.06.24	20.06.24	03.06.24	10.06.24	19.06.24	
10.07.24		01.07.24	08.07.24*		
	15.08.24				
11.09.24		02.09.24	09.09.24		
				Hinweise	

<u>Vorlesungszeit:</u> 08.04.-12.07.2024

Schulferien: Mo. 18.03. - Di. 02.04.2024 (Osterferien)

Do. 24.06. - Mi. 02.08.2024 (Sommerferien)

Gesetzl. Feiertage: Fr. 29.03.2024 (Karfreitag)

Mo. 01.04.2024 (Ostermontag)

Mi. 01.05.2024 (Tag der Arbeit)

Do. 09.05.2024 (Christi Himmelfahrt)

Mo. 20.05.2024 (Pfingstmontag)

Termine in ( ) finden nur bei Bedarf statt!

\* Termin i. d. Schulferien

\*SDK am 13.5. wegen Proben Händelfestspiele im Akademiesaal